
Názov projektu:

Typ výdavku Jednotka
Cena za 

jednotku
Počet jednotiek Výdavky spolu

Dotazníkový prieskum hodina 4,000  200 800,000 €

0,000 €

0,000 €

0,000 €

0,000 €

0,000 €

0,000 €

0,000 €

0,000 €

0,000 €

Celkom 800,000 €

0,000 €

0,000 €

0,000 €

0,000 €

0,000 €

0,000 €

0,000 €

0,000 €

0,000 €

Celkom 0,000 €

Analýza a možností implementácie 

inovatívnych prístupov vedúcich k 

sociálnej zmene

projekt 2 000,000 € 1,00 2 000,000 €

Notebook projekt 450,000 € 1,00 450,000 €

MS Office projekt 200,000 € 1,00 200,000 €

Multifunkčné zariadenie projekt 250,000 € 1,00 250,000 €

Semináre seminár 550,000 € 3,00 1 650,000 €

0,000 €

0,000 €

0,000 €

0,000 €

Celkom 4 550,000 €

Riadenie projektu hodina 5,000 € 100,00 500,000 €

Propagácia projekt 150,000 € 1,00 150,000 €

0,000 €

0,000 €

0,000 €

0,000 €

0,000 €

Celkom 650,000 €

Skvalitnenie života MRK formou partnerskej spolupráce v obci Jelšovec

ŠTRUKTÚROVANÝ ROZPOČET
A. Požadovaná dotácia od ÚSVRK

1. Bežné výdavky

1. Osobné výdavky

2. Cestovné výdavky (výdavky na cesty, ubytovanie a pod.)

3. Výdavky na služby a tovary súvisiace s realizáciou projektu

4. Administratívne výdavky

5. Iné oprávnené výdavky



0,000 €

0,000 €

0,000 €

0,000 €

0,000 €

0,000 €

0,000 €

0,000 €

0,000 €

Celkom 0,000 €

6 000,000 €

Typ výdavku Jednotka
Cena za 

jednotku
Počet jednotiek Výdavky spolu

0,000 €

6 000,000 €

Typ výdavku Jednotka
Cena za 

jednotku
Počet jednotiek Výdavky spolu

Seminár seminár 300,000 1,00 300,000 €

300,000 €

Typ výdavku Jednotka
Cena za 

jednotku
Počet jednotiek Výdavky spolu

0,000 €

0,000 €

0,000 €

0,000 €

300,000 €

6 300,000 €

5,00%

ÁNO

Názov  žiadateľa:

Miesto a dátum:

štatutárny zástupca žiadateľa 

(meno priezvisko):

OZ SAVIER

Ján Sára

Spolu (kapitálové výdavky)

VÝDAVKY NA PROJEKT SPOLU (A + B + C)

Reálna výška spolufinancovania v % (vychádza z uvedeného rozpočtu)

Povinná výška spolufinancovania (na základe aktivity vo výške 5%, 10 % , 15% alebo 20 %)

Výška spolufinancovania je v poriadku?

SPOLU (Finančné prostriedky z iných zdrojov)

Spolu  zdroje B + C 

C. Finančné prostriedky z iných zdrojov

2. Kapitálové výdavky

B. Vlastné zdroje 

Výška požadovanej dotácie

Spolu (bežné výdavky)

SPOLU (vlastné zdroje)



Podpis štatutárneho zástupcu 

žiadateľa

Dotazníkový prieskum - 4,00 € x 200 hod. = 800,00 € Prieskum stavu, potrieb a záujmov priamo v teréne v komunitách 

MRK zo strany OZ Savier, partnerov projektu a zástupcov cieľových skupín. DoVP, resp. iné.

Analýza a možností implementácie inovatívnych prístupov vedúcich k sociálnej zmene - 2.000,00 €. Spracovanie 

prieskumu, analýza potrieb a záujmov, vypracovanie projektových zámerov pre ich zapracovanie do PHSR  (resp. 

Komunitného plánu sociálnych služieb) obce Jelšovec.

Notebook - 450,00 €. Náklady na multifunkčné zariadenie slúžiace pre potreby prezentácií, spracovanie výstupov projektu, tvorbu 

propagácie a e-mailovú komunikáciu s partnermi projektu

MS Office - 200,00 €. Náklady na MS Office

Multifunkčné zariadenie - 250,00 €. Náklady na MF zariadenie slúžiace na tlač a skenovanie materiálov slúžiacich na tvorbu a 

šírenie propagácie a výstupov projektu

Semináre 3 x 550,00 €/sem. = 1.650,00 €. Náklady na zabezpečenie prenájmu priestorov, techniky, občerstvenia a písacích potrieb 

pre CS v počte cca 40 účastníkov na 1 seminár. 

Riadenie projektu - 5,00 €/hod. x 100 hod. = 500,00 €. Náklady na riadenie a administráciu aktivít projektu.

Propagácia - 150,00 €. Náklady na propagačné materiály (letáky, brožúrky o aktivitách, výsledkoch a výstupoch 

projektu) a uverejnenie článkov v regionálnych novinách

Seminár 1 x 300,00 €/sem. 300,00 €. Náklady na zabezpečenie prenájmu priestorov, techniky, občerstvenia a písacích potrieb pre 

CS v počte cca 40 účastníkov na 1 seminár. 

Komentár k rozpočtu:


